CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 022 DE 21 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a Revogação de Portarias e
dá outras providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 23, anexo XV, do
Regimento Interno;

RESOLVE

REVOGAR as Portarias 030, 031, 032, 033, 034, 035, 036, 037, 039,

040, 041, 053, 061, 064, 066, 082, 089, 090 e 146 de 2019 e as Portarias 033,
034 e 052 de 2020, com efeitos retroativos de 01 de Janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 21 de Janeiro de 2021.

ERJ MANOEL MAZZUTTI NETO

residente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.jeg.br